
Senzační obrat přinesl další vítězství

Napsal uživatel Miroslav Juhaňák
Pondělí, 25 Září 2023 22:18 - Aktualizováno Pondělí, 09 Říjen 2023 21:35

OP muži - 6.kolo

Sobota 23.9.2023

TJ Sokol Stará Červená Voda - TJ Sokol Bernartice "B"   4 : 3 (1 : 1)

Branky: 21. z pen. Maceček, 67. Gurka, 88. Juhaňák, 90. Miťko D. - 9. a 77. z pen. Červeňák,
54. Žiga

Zápas proti Bernarticím B měl infarktový závěr. Už před zápasem jsme věděli že kluci z
Bernartic nebudou žádné ořezávátka.

  

Tušili jsme že budou posíleni hráči "A" týmu, kteří hrají 1.A třídu. Taky to šlo hned od začátku
vidět. Bernartice nasadili velké tempo a hned v 9. minutě vstřelil Červeňák první gól zápasu. My
jsme měli také své šance, koncovka byla horší a nedokázali jsme míč dostat do branky. Ve 21.
minutě vyrovnal na 1:1 z penalty Honza Maceček. Do konce poločasu to byl krásný fotbal
nahoru a dolů. Do druhého poločasu vstoupily opět lépe Bernartice, když dal Žiga gól z velkého
úhlu. My však dokázali brzy odpovědět a v 67. minutě vstřelil gól Luboš Gurka. Poté přišla velmi
sporná penalta pro Bernartice, která hodně rozjela emoce na hřišti. Penaltu v 77. minutě
dokázal Červeňák bez starostí proměnit. Prohrávali jsme 2:3 a čekalo nás posledních asi 15.
minut. Jak už jsem psal na začátku. Závěr byl infarktový. V 88. minutě vyrovnal Mira Juhaňák a
v 90 minutě dal krásný gól z přímého kopu Dan Miťko. Obrat byl dokonán. V soutěži jsme tak i
nadále 100% společně s Jeseníkem B.

 (autor článku Patrik Machů)

 1 / 2



Senzační obrat přinesl další vítězství

Napsal uživatel Miroslav Juhaňák
Pondělí, 25 Září 2023 22:18 - Aktualizováno Pondělí, 09 Říjen 2023 21:35

Utkání mládeže:

OP přípravky ml. - 5.kolo

Neděle 24.9.2023

TJ Sokol Stará Červená Voda - FK Vápenná   9 : 7 (5 : 2)

OP žáci st. - 5.kolo

Pátek 22.9.2023

TJ Sokol Stará Červená Voda - FK Jeseník "B"   0 : 0 (0 : 0), na pen. 3 : 4

OP přípravky st. - 5.kolo

Pondělí 25.9.2023

FC Tatran Supíkovice - FK Vápenná   9 : 7 (7 : 2)

 2 / 2


